

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 สายเลียบคลองเหมืองเจ็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.000	225.78	4,515.60	1.3642	308.00	6,160.18
2	1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	2,108.79	29,523.06	1.3642	2,876.81	40,275.35
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4.000	632.53	2,530.12	1.3642	862.89	3,451.58
	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	4.000	475.51	1,902.04	1.3642	648.69	2,594.76
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

มานิตย์ ลิ้มปวัญญ

08 มกราคม 2568 15:09:07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 สายเลียบคลองเหมืองเจ็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,140.000	15.81	49,643.40	1.3642	21.56	67,723.52
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,140.000	240.08	753,851.20	1.3642	327.51	1,028,403.80
	2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15.000	568.06	8,520.90	1.3642	774.94	11,624.21
	3. สีเทอร์โมพลาสติก							
8	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	215.000	290.00	62,350.00	1.3642	395.61	85,057.87
9	3.2 Rumble Strip	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3642	3,956.18	7,912.36

มานิตย์ ลิมปารัตน์

08 มกราคม 2568 15:09:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 สายเลียบบคลองเหมืองเจ็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานจราจรสงเคราะห์							
	4.1 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว ชนิด ต1-ต27	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3642	4,065.31	32,522.52
11	4.2 งานไฟกระพริบพร้อม+ป้าย บ.1	ชุด	6.000	18,640.00	111,840.00	1.3642	25,428.68	152,572.12
12	4.3 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว ชนิด บ.1	ชุด	2.000	4,740.00	9,480.00	1.3642	6,466.30	12,932.61
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								1,455,230.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 สายเลียบบคลองเหมืองเจ๊ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

มานิตย์ ลิ้มปวัญญ  
( มานิตย์ ลิ้มปวัญญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา แผลงทับ  
( กฤษฎา แผลงทับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โรจนศักดิ์ พ่วงทอง  
( โรจนศักดิ์ พ่วงทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ ลิ้มปวรัญญู

08 มกราคม 2568